
UCHWAŁA NR IX/71/19
RADY GMINY ŻAGAŃ

z dnia 20 sierpnia 2019 r.

w sprawie przekazania projektu regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy 
Żagań

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U 
z 2019 r., poz 506) oraz art. 19 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1152 ze zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. Przekazuje się projekt regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Żagań do 
organu regulacyjnego tj. Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej we Wrocławiu Państwowego 
Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie, w brzmieniu jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żagań. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Żagań

Elżbieta Kłoniecka



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 8 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o zmianie ustawy o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków oraz niektórych innych ustaw (Dz.U.z 2017 r. poz. 2018), Żagańskie
Wodociągi i Kanalizacje Sp. z o.o. przedstawiły projekt regulaminu dostarczania wody i odprowadzania
ścieków.

Rada Gminy po przeprowadzonej analizie i korekcie projektu - postanowiła opracować projekt i przesłać go
do zaopiniowania organowi regulacyjnemu - o czym powiadomiono Wójta i Żagańskie Wodociągi i Kanalizacje
Sp. z o.o.




